پر نیلے اس کو قبول نہ کیا۔ لیکن خدا ہی قبول کرے گا۔
اور پڑے زور آور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دے گا۔ (الہام مسیح موجود)

چندہ غلامانہ
الفصل
سات روپے

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام مسیح موجود)
Digitized by Khilafat Library

جلد ۵ - جنوری ۱۹۱۸ء شنبہ مطابق ۲۱ بیج الاول ۱۳۳۷ھ نمبر ۵

المسیح

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی علیہ السلام نے بجزیت میں۔ دس
قرآن کریم روزانہ فرماتے ہیں۔
یم جنوری کو جناب مولوی شیر علی صاحب کے چچا مولوی
غلام نبی صاحب جو ایک مخلص اور حضرت مسیح موعود کے پرانے
خدام میں سے تھے فوت ہو گئے۔ انا للہ وانا الیہ
راجعون۔ جنازہ حضرت خلیفۃ المسیح نے بعد نماز تہنیت
مدرسہ احمدیہ کے بورڈنگ ہوس کے محن میں پڑھا۔